



GŁÓWNY INSPEKTORAT FARMACEUTYCZNY

BAG.261.7.2025.IP

WYKONAWCY

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **BAG.261.7.2025.IP**, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej jako „ustawa”, pn. „Usługa polegająca na kompleksowej organizacji spotkania międzynarodowego grupy roboczej WGEO w terminie 28-30 maja 2025 roku”.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający informuje, że na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą” w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy publikuje jego treść wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie czy pełne dostosowanie sali konferencyjnej do potrzeb osób niepełnosprawnych (brak schodów, podjazdy dla wózków, toaleta dla niepełnosprawnych) i przygotowanie następnie 1 sali szkoleniowej z udogodnieniami, natomiast 3 pozostałe będą znajdowały się na piętrze (bez windy) jest akceptowalne?

Odpowiedź Zamawiającego nr 1:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje warunek wskazany w Załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w pkt. I ppkt 1 lit. q: „dostępność architektoniczna – zarówno korytarze, jak i klatki schodowe powinny być wolne od barier i zapewniać możliwość poruszania się po nich między innymi osobom na wózku, osobom korzystającym z kul, lasek i innych pomocy ortopedycznych, osób starszych, mających różne problemy z poruszaniem się (windy, schody, korytarze, ciężki piesz w budynku)”.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku sal znajdujących się na innych piętrach budynku niż parter – obiekt powinien zapewniać możliwość skorzystania z windy uczestnikom konferencji mającym różne problemy z poruszaniem się.

Pytanie nr 2:

Czy brana jest pod uwagę również kolacja w formie bufetu? Kolacja na 100 osób z przedstawionymi wymaganiami (m.in. 2 zupy do wyboru, 2 dania główne do wyboru itd.) jest typowa dla kolacji bufetowych.

Odpowiedź Zamawiającego nr 2:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje warunek wskazany w Załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w pkt. II ppkt 4 dotyczący serwowanej kolacji w dniu 28.05.2025 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zorganizowanie kolacji w formie bufetu.

UWAGA:

Wykonawcy, którzy złożyli do tej pory oferty winni dokonać zmiany ich treści zgodnie z procedurą określoną w SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ, w tym termin składania ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego
Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/